
平成 25 年 3 月 14 日 

 

  理事・監事  各 位 

 

社団法人 成 蹊 会 

                                        会 長  谷  正 紀 

 

第第第第 202020208888 回理事会開催ご通知回理事会開催ご通知回理事会開催ご通知回理事会開催ご通知    

 

拝 啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

     さて、先回お伝えした通り、第 208 回理事会を次の通り開催し、 

下記の議案についてのご審議、及びご報告・説明をいたしたいと存じます。 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日１．日１．日１．日    時時時時            平成平成平成平成 22225555 年年年年 3333 月月月月 25252525 日（日（日（日（月月月月））））    18:18:18:18:33330000～～～～    

    

２．場２．場２．場２．場    所所所所            銀座銀座銀座銀座    カフェ・ジュリエカフェ・ジュリエカフェ・ジュリエカフェ・ジュリエ    会議室会議室会議室会議室    （添付地図参照）（添付地図参照）（添付地図参照）（添付地図参照） 

             所在地 ： 中央区銀座５－１３－１６ 東銀座三井ビル１Ｆ 

                    ＴＥＬ   ： ０３－３５４３－３１５１ 

                      アクセス ： 地下鉄東銀座駅〔４〕出口より徒歩一分程度 

                          昭和通りを新橋方向に向かい３軒目のビル 

           ＊「ニユートーキヨー」で＊「ニユートーキヨー」で＊「ニユートーキヨー」で＊「ニユートーキヨー」ではありませんのでご注意くださいはありませんのでご注意くださいはありませんのでご注意くださいはありませんのでご注意ください    

    

３．議３．議３．議３．議    案案案案     （１）平成 25年度 事業計画、予算案 について 

        （２）その他 

 

    ４．その他４．その他４．その他４．その他        報告、連絡事項 など 

           （１）代議員選挙結果報告 

（２）その他 

 

 ※ 追って、同封のハガキにて出欠の有無をお知らせ下さい。 

         特にご欠席の場合は委任状をご提出願います。 

                                  以 上 

 


